



**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

**Western Sushi ApS**  
Sct. Bendtsgade 10, st.tv  
4100 Ringsted

CVR nr. 38404903

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. november 2021

**Dirigent**

Jinzhu Chen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Western Sushi ApS  
Sct. Bendtsgade 10, st.tv  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 38404903  
Stiftelsesdato: 7. februar 2017  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

## Direktion

Jinzhu Chen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. november 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er Sushi Restaurant.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. 271.352. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021/22 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	2.892.524	2.200.241
2. Personaleomkostninger	-2.551.108	-1.998.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.692	-30.791
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>280.724</b>	<b>171.329</b>
Andre finansielle omkostninger	-9.372	-3.521
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>271.352</b>	<b>167.808</b>
Skat af årets resultat	-57.002	-29.216
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>214.350</b>	<b>138.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	214.350	138.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>214.350</b>	<b>138.592</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	30.000	35.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>35.000</b>
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.500	23.462
Indretning lejede lokaler	105.814	147.129
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>201.314</b>	<b>170.591</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	62.238	61.183
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.238</b>	<b>61.183</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>293.552</b>	<b>266.774</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	165.190	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>165.190</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	1.149.286	761.851
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.149.286</b>	<b>761.851</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.314.476</b>	<b>761.851</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.608.028</b>	<b>1.028.625</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>679.261</u>	<u>464.911</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>729.261</u></b>	<b><u>514.911</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.849	7.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>828.918</u>	<u>506.628</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>878.767</u></b>	<b><u>513.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>878.767</u></b>	<b><u>513.714</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.608.028</u></b>	<b><u>1.028.625</u></b>

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2020	50.000	464.911	0	514.911
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	214.350	0	214.350
<b>Egenkapital, 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>679.261</b>	<b>0</b>	<b>729.261</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2019	50.000	326.320	0	376.320
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	138.591	0	138.591
<b>Egenkapital, 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>464.911</b>	<b>0</b>	<b>514.911</b>

## Noter

### 1. Oplysning om særlige poster

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.503.333	1.944.238
Andre omkostninger til social sikring	<u>47.775</u>	<u>53.883</u>
	<b><u>2.551.108</u></b>	<b><u>1.998.121</u></b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	5

## Noter

	<b>Goodwill</b>	
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		50.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>50.000</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-15.000
Årets af- og nedskrivninger		-5.000
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-20.000</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>30.000</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	35.882	206.574
Tilgang	86.415	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>122.297</b>	<b>206.574</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-12.420	-59.445
Årets af- og nedskrivninger	-14.377	-41.315
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-26.797</b>	<b>-100.760</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>95.500</b>	<b>105.814</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
